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OKUL BİLGİLERİ
	
1) KURUM ADI

	AKPINAR FEN LİSESİ 

	
2) KURUM KODU

	758483

	3) İLETİŞİM BİLGİLERİ
	Telefon:   0362 771 30 01

	
	Fax       :  0362 771 47 29

	
	e-posta:758483@meb.k12.tr

	
	Web Adresi: http://akpinarfenlisesi.meb.k12.tr/

	4) ULAŞIM BİLGİLERİ
	Adres: Akpınar Mahallesi Küme evleri Ladik/SAMSUN

	
	İl-İlçe Merkezine Uzaklık: 3 Km


	
	Servis Bilgisi: Var


	
	Ulaşım         :Var


	
	Harita       :
[image: ]


	
5) KURUM BİLGİLERİ

	Öğretim Şekli
	Normal
	NORMAL
	Ders Başlama 
	830

	
	İkili
	-----
	Ders Bitiş
	1610

	Öğrenci Sayısı
	Kız
	109
	Pansiyon Bilgileri
	Kız
	YOK

	
	Erkek
	315
	
	Erkek
	315

	Yabancı Dil
	1.Y. Dil
	İNGİLİZCE
	Hazırlık Sınıfı
	YOK
	

	
	2.Y.Dil
	ALMANCA
	
	YOK
	

	Derslik Sayısı
	16
	Spor Salonu
	1

	Öğretmen Sayısı
	34
	Yemekhane
	1

	Rehber Öğrt. Sayısı
	1
	Kantin
	2

	Kütüphane
	1
	Revir
	1

	Konferans Salonu
	1
	Isınma Şekli
	DOĞALGAZ

	Fen Laboratuvarı
	3 (Fizik-Kimya-Biyoloji)
	Misafirhane
	YOK

	B.T Laboratuvarı 
	1
	Bahçe
	VAR

	Resim Sınıfı
	1
	Lojman Bilgileri
	

	Müzik Sınıfı
	YOK
	Diğer
	---

	
6) İSTATİSTİKLER


	Kontenjan Bilgileri
	2014-2015
	120

	
	2015-2016
	120

	Taban-Tavan  Puan Bilgileri
	
	TABAN
	TAVAN

	
	2012-2013
	415,714
	462,893

	
	2013-2014
	323,757
	465,316

	
	2014-2015
	357,167
	481,755

	
	2015-2016
	423,958
	479,677

	Okulun YGS/LYS Başarı Durumu
	
	YGS
	LYS

	
	2013-2014
	306
	240

	
	2014-2015
	265
	286

	
	2015-2016
	--
	--

	LYS’de Öğrenci Yerleştirme Yüzdesi
	2013-2014
	78

	
	2014-2015
	68

	
	2015-2016
	---

	
7) OKULUN SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİ


	
Sportif Etkinlikler

	HENTBOL,VOLEYBOL,FUTBOL.MASA TENİSİ,KROS,ATLETİZM,BASKETBOL, SATRANÇ

	
Bilimsel Etkinlikler
	

	
Proje Çalışmaları

	TÜBİTAK PROJELERİ, AB PROJELERİ

	Yurtdışı Proje Faaliyetleri
	---

	
8) DİĞER HUSUSLAR




25.01.2016
                                                                                                                   Muharrem KÖSE
                                                                                                                      Okul Müdürü
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